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Schnitt D-D
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Plan Nr.

056

057

058

059

060

061

062

063

064

Radialbewehrung Fahrbahnplatte

Ringbewehrung Mittelsteg unten 1. Lage

Ringbewehrung Mittelsteg unten 2. Lage

Steg- und Trägerbewehrung, Abstandhalter

Schnitte

Attika

Ringbewehrung Mittelsteg oben 1. Lage

065

066

Ringbewehrung Kragarm oben

-

Ringbewehrung Kragarm unten

Ringbewehrung Mittelsteg oben 2. Lage

zugehörige Pläne


